Alanı” lejantı içerisinde yer almakta olup, ayrık nizam, E:3.00, ve Hmax: SERBEST yapılaşma 

koşullarına sahiptir.  

Kısıtlılık Hali Taşınmazların tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazların Mevcut 

Durumuyla KDV Hariç 

Toplam Değeri 

25.760.000,00 ₺  

( Yirmibeşmilyon Yediyüzaltmışbin Türk Lirası ) 

Taşınmazların  Mevcut 

Durumuyla KDV Dahil 

Toplam Değeri 

29.409.100,00 ₺  

( Yirmidokuzmilyon Dörtyüzdokuzbin Yüz Türk Lirası ) 

Açıklama 
Değerleme konusu taşınmazlar Atışalanı, 1095 Ada 16 Parsel, C2 Blok, 42-43-49 No.lu B.B 

yerinde boştur. Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu Hazırlayanlar Fatih Orkun SAKALLI - SPK Lisans No: